Data de Inscrigao

05/10/2018
29/10/2018
01/11/2018
05/12/2018
21/01/2019
21/01/2019
24/01/2019
24/01/2019
30/01/2019
04/02/2019
05/02/2019
05/02/2019
05/02/2019
06/02/2019
06/02/2019
08/02/2019

Local de Inscrigao

Anjo Meu
Crianga Feliz
Anjo Meu
Crianga Feliz
Pimpolho
Pimpolho
Crianga Feliz
Anjo Meu
Crianga Feliz
Anjo Meu
Crianca Feliz
Crianga Feliz
Crianga Feliz
Criancga Feliz
Crianga Feliz
Araca

Nome do Responsavel

Thawany Cristina Barbosa da Silva
Cristina de Oliveira Santana
Franciele de Souza Santos
Francielly Martins Ribeiro

Qeila Martins de Carvalho

Juliana Sousa Vasconcelos

Marcia Maria Aguiar Alves

Bruna Franciele da Silva

Percilia Pereira dos Santos

Kelly Miller

Amanda Stefane Souza de Miranda

Daiana Aparecida Pereira Ventura Fernades

Sonia Valdirene Delamura
Jaqueline Santos Santana
Aline Lopes Soares Correia
Mariana Alves de Almeida

Tempo de Residéncia

13 anos
3 Dias
1 més
3 Anos
03 anos
06 anos
1 més
02 anos
3 Meses
01 Més
5 meses
7 meses
2 meses
1 ano
12 anos

1 ano

Nome da Crianca
(sigla)
.K.O.S
R.O.S.A
M.G.S
T.R.G
L.M.C.S
M.S.L
R.A.S
L.H.S.L
G.SR

L.AM.O.
L.G.S.S
ATFFL
L.M.D.S.
K.E.S.R.
AS.LS.C.
AA.P.

Data de Nascimento

10/03/2016
30/03/2016
02/10/2015
26/07/2015
25/06/2015
01/12/2015
14/11/2015
08/03/2016
09/10/2015
09/10/2015
25/01/2016
08/07/2015
07/05/2015
28/03/2016
06/09/2015
10/01/2016



