Data de Inscrição	Local de Inscrição	Nome do Responsável	Tempo de Residência	Nome da Criança (sigla)	Data de Nascimento
05/10/2018	Anjo Meu	Thawany Cristina Barbosa da Silva	13 anos	I.K.O.S	10/03/2016
29/10/2018	Criança Feliz	Cristina de Oliveira Santana	3 Dias	R.O.S.A	30/03/2016
01/11/2018	Anjo Meu	Franciele de Souza Santos	1 mês	M.G.S	02/10/2015
05/12/2018	Criança Feliz	Francielly Martins Ribeiro	3 Anos	T.R.G	26/07/2015
21/01/2019	Pimpolho	Qeila Martins de Carvalho	03 anos	L.M.C.S	25/06/2015
21/01/2019	Pimpolho	Juliana Sousa Vasconcelos	06 anos	M.S.L	01/12/2015
24/01/2019	Criança Feliz	Marcia Maria Aguiar Alves	1 mês	R.A.S	14/11/2015
24/01/2019	Anjo Meu	Bruna Franciele da Silva	02 anos	L.H.S.L	08/03/2016
30/01/2019	Criança Feliz	Percilia Pereira dos Santos	3 Meses	G.S.R	09/10/2015
04/02/2019	Anjo Meu	Kelly Miller	01 Mês	L.A.M.O.	09/10/2015
05/02/2019	Criança Feliz	Amanda Stefane Souza de Miranda	5 meses	L.G.S.S	25/01/2016
05/02/2019	Criança Feliz	Daiana Aparecida Pereira Ventura Fernades	7 meses	A.T.F.F.L	08/07/2015
05/02/2019	Criança Feliz	Sonia Valdirene Delamura	2 meses	L.M.D.S.	07/05/2015
06/02/2019	Criança Feliz	Jaqueline Santos Santana	1 ano	K.E.S.R.	28/03/2016
06/02/2019	Criança Feliz	Aline Lopes Soares Correia	12 anos	A.S.L.S.C.	06/09/2015
08/02/2019	Araçá	Mariana Alves de Almeida	1 ano	A.A.P.	10/01/2016